
Serie:
ESTL
ESTM
ESTS

Codice Descrizione HP 
gommati

Ø 
dischi 
mm.

↔ 
lavoro 

mt.

↔
ingom.

mt
N.        

 dischi
Peso  
 Kg.

ESTL16I 16x51 40-50 510 170 1,97 16 570 
ESTL18I 18x51 50-60 510 190 2,19 18  620
ESTL20I 20x51 60-70 510 210 2,41 20 730
ESTL22I 22x51 65-75 510 235 2,63 22 800
ESTL24I 24x51 75-85 510 255 2,85 24 860

Codice Descrizione HP 
gommati

Ø 
dischi 
mm.

↔ 
lavoro 

mt.

↔
ingom.

mt
N.        

 dischi
Peso  
 Kg.

ESTM16I 16x56 50-60 560 170 1,97 16 650 
ESTM18I 18x56 60-70 560 190 2,19 18  730
ESTM20I 20x56 70-80 560 210 2,41 20 800
ESTM22I 22x56 75-85 560 235 2,63 22 850
ESTM24I 24x56 85-95 560 255 2,85 24 920

Codice Descrizione HP 
gommati

Ø 
dischi 
mm.

↔ 
lavoro 

mt.

↔
ingom.

mt
N.        

 dischi
Peso  
 Kg.

ESTS16I 16x61 60-70 610 170 1,97 16 720 
ESTS18I 18x61 70-80 610 190 2,19 18  770
ESTS20I 20x61 80-90 610 210 2,41 20 850
ESTS22I 22x61 90-100 610 235 2,63 22 920
ESTS24I 24x61 100-110 610 255 2,85 24 1000



Serie:
PL
PM
PS

Codice Descrizione HP 
gommati

Ø 
dischi 
mm.

↔ 
lavoro 

mt.

↔
ingom.

mt
N.        

 dischi
Peso  
 Kg.

EPPL14I PL 14x51 30-40 510 145 1,75  14  520
EPPL16I PL 16x51 40-50 510 170 1,97 16  600
EPPL18I PL 18x51 50-60 510 190 2,19 18 650
EPPL20I PL 20x51 60-70 510 210 2,41 20 760
EPPL22I PL 22x51 65-75 510 235 2,63 22 830
EPPL24I PL 24x51 75-85 510 255 2,85 24 890
EPPL26I PL 26x51 85-90 510 275 3,07 26 970
EPPL28I PL 28x51 85-95 510 300 3,29 28 1050

Codice Descrizione HP 
gommati

Ø 
dischi 
mm.

↔ 
lavoro 

mt.

↔
ingom.

mt
N.        

 dischi
Peso  
 Kg.

EPPM14I PM 14x56 40-50 560 145 1,75  14  550
EPPM16I PM 16x56 50-60 560 170 1,97 16  680
EPPM18I PM 18x56 60-70 560 190 2,19 18 760
EPPM20I PM 20x56 70-80 560 210 2,41 20 830
EPPM22I PM 22x56 75-85 560 235 2,63 22 880
EPPM24I PM 24x56 85-95 560 255 2,85 24 950
EPPM26I PM 26x56 90-95 560 275 3,07 26 1000
EPPM28I PM 28x56 95-110 560 300 3,29 28 1090

Codice Descrizione HP 
gommati

Ø 
dischi 
mm.

↔ 
lavoro 

mt.

↔
ingom.

mt
N.        

 dischi
Peso  
 Kg.

EPPS16I PS 16x61 60-70 610 170 1,75  16  750
EPPS18I PS 18x61 70-80 610 190 1,97 18 800 
EPPS20I PS 20x61 80-90 610 210 2,19 20 880
EPPS22I PS 22x61 90-100 610 235 2,41 22 950
EPPS24I PS 24x61 100-120 610 255 2,63 24 1030
EPPS26I PS 26x61 110-120 610 275 2,85 26 1080
EPPS28I PS 28x61 110-130 610 300 3,07 28 1130
EPPM28I PM 28x56 95-110 560 300 3,29 28 1090



Serie:
PK
MPP

Codice Descrizione HP 
gommati

Ø 
dischi 
mm.

↔ 
lavoro 

mt.

↔
ingom.

mt
N.        

 dischi
Peso  
 Kg.

EPPK20I PK 20x61 80-90 610 220 2,55  20 1000 
EPPK22I PK 22x61 90-100 610 245 2,80 22  1100
EPPK24I PK 24x61 100-110 610 265 3,00 24 1200
EPPK26I PK 26x61 110-120 610 290 3,25 26 1300
EPPK28I PK 28x61 110-130 610 315 3,50 28 1400

Codice Descrizione HP 
gommati

Ø 
dischi 
mm.

↔ 
lavoro 

mt.

↔
ingom.

mt
N.        

 dischi
Peso  
 Kg.

EPMP16I MPP 16x61 60-70 610 175 1,97 16 1000
EPMP18I MPP 18x61 70-85 610 200 2,20 18 1070
EPMP20I MPP 20x61 85-95 610 220 2,55 20 1130
EPMP22I MPP 22x61 95-105 610 245 2,80 22 1220
EPMP24I MPP 24x61 100-120 610 265 3,00 24 1310
EPMP26I MPP 26x61 110-120 610 290 3,25 26 1400
EPMP28I MPP 28x61 120-150 610 3.,15 3,50 28 1500



ERPICI A DISCHI “OFFSET” TRAINATI
con apertura/chiusura idraulica delle sezioni

Serie:
OL
OM
OS

Codice Modello HP
    

cin
go

lat
i

HP
 

go
m

m
at

i

Ø 
dischi 
mm.

↔ 
lavoro 

mt.

↔
ingom.

mt
N.        

dischi
Peso  
 Kg.

ETOL16I OL 16x51 40-50 50-55 510 1,70 1,70  16 550 
ETOL18I OL 18x51 45-55 55-65 510 1,90 1,90 18 600 
ETOL20I OL 20x51 50-55 65-75 510 2,10 2,10 20 680
ETOL22I OL 22x51 55-60 75-85 510 2,35 2,35 22 740
ETOL24I OL 24x51 60-65 85-95 510 2,55 2,55 24 800
ETOL26I OL 26x51 65-70 90-95 510 2,75 2,75 26 860
ETOL28I OL 28x51 65-75 95-110 510 3,00 3,00 28 960

Codice Modello HP
    

cin
go

lat
i

HP
 

go
m

m
at

i

Ø 
dischi 
mm.

↔ 
lavoro 

mt.

↔
ingom.

mt
N.        

dischi
Peso  
 Kg.

ETOM16I OM 16x56 45-55 45-55 560 1,70 1,70  16 690 
ETOM18I OM 18x56 50-60 55-65 560 1,90 1,90 18  770
ETOM20I OM 20x56 55-65 60-70 560 2,10 2,10 20 850
ETOM22I OM 22x56 65-75 70-80 560 2,35 2,35 22 950
ETOM24I OM 24x56 75-85 80-90 560 2,55 2,55 24 1000
ETOM26I OM 26x56 80-85 85-95 560 2,75 2,75 26 1060
ETOM28I OM 28x56 85-95 90-100 560 3,00 3,00 28 1180

Codice Modello HP
    

cin
go

lat
i

HP
 

go
m

m
at

i

Ø 
dischi 
mm.

↔ 
lavoro 

mt.

↔
ingom.

mt
N.        

dischi
Peso  
 Kg.

ETOS16I OS 16x61 45-55 50-60 610 1,70 1,70 16 750 
ETOS18I OS 18x61 55-65 65-70 610 1,90 1,90 18 810 
ETOS20I OS 20x61 60-70 70-80 610 2,10 2,10 20 900
ETOS22I OS 22x61 70-80 80-90 610 2,35 2,35 22 1020
ETOS24I OS 24x61 80-90 90-100 610 2,55 2,55 24 1100
ETOS26I OS 26x61 85-95 95-100 610 2,75 2,75 26 1180
ETOM28I OM 28x56 85-95 90-100 560 3,00 3,00 28 1180



Ruote di trasporto a
comando idraulico
(OPTIONAL).

Codice Modello HP
    

cin
go

lat
i

HP
 

go
m

m
at

i

Ø 
dischi 
mm.

↔ 
lavoro 

mt.

↔
ingom.

mt
N.        

dischi
Peso  
 Kg.

ETOK20I OK 20x61 70
80

75
85 610 2,20 2,55  20 1000

ETOK22I OK 22x61 80
90

85
95 610 2,45 2,80 22  

1100

ETOK24I OK 24x61 90
100

95
105 610 2,65 3,00 24 1200

ETOK26I OK 26x61 95
100

100
105 610 2,90 3,25 26 1300

ETOK28I OK 28X61 100
125

105
130 610 3,15 3,50 28 1400

Codice Modello HP
    

cin
go

lat
i

HP
 

go
m

m
at

i

Ø 
dischi 
mm.

↔ 
lavoro 

mt.

↔
ingom.

mt
N.        

dischi
Peso  
 Kg.

ETMP16I MPT 
16x61

55
65

60
70 610 1,75 1,97 16 950

ETMP18I MPT 
18x61

65
75

70
80 610 2,00 2,20 18 1030

ETMP20I MPT 
20x61

75
85

70
90 610 2,20 2,55 20 1120

ETMP22I MPT 
22x61

85
95

90
100 610 2,45 2,80 22 1200

ETMP24I MPT 
24x61

95
105

100
110 610 2,65 3,00 24 1300

ETMP26I MPT 
26x61

100
110

110
120 610 2,90 3,25 26 1400

ETMP28I MPT 
28x61

105
115

110
130 610 3,15 3,50 28 1470

ETMP32I MPT 
32x61

115
130

130
180 610 3,60 3,95 32 1700

Codice Modello HP
    

cin
go

lat
i

HP
 

go
m

m
at

i

Ø 
dischi 
mm.

↔ 
lavoro 

mt.

↔
ingom.

mt
N.        

dischi
Peso  
 Kg.

ETPT16I PT 16x61 60
70

70
80 610 1,75 1,97 16 1050

ETPT18I PT 18x61 70
80

80
90 610 2,00 2,20 18 1200

ETPT20I PT 20x61 80
90

90
100 610 2,20 2,55 20 1300

ETPT22I PT 22x61 80
100

90
110 610 2,45 2,80 22 1400

ETPT24I PT 24x61 90
110

100
120 610 2,65 3,00 24 1500

ETPT26I PT 26x61 100
120

110
130 610 2,90 3,25 26 1600

ETPT28I PT 28x61 110
130

120
150 610 3,15 3,50 28 1680

ETPT32I PT 32x61 130 
150

150 
180 610 3,60 3,95

Serie:
OK
MPT
PT



SEZIONI DISCHI CON ATTACCO A 3 PUNTI ANTERIORE E POSTERIORE

Ø dischi mm 610
Passo mm 260

Codice Descrizione HP  ↔ lavoro
 mt

↔ trasp.
mt

N.         
dischi

Peso 
  Kg.

EASDK208 SEZIONE DISCHI FISSA 85-125 2,00 2,00 8 500

EASDK2510 SEZIONE DISCHI FISSA 115-135 2,50 2,50 10 600

EASDK312 SEZIONE DISCHI RIPIEGABILE IDR. 115-135 3,00 3,00 12 680

EASDK312R SEZIONE DISCHI RIPIEGABILE IDR. 135-175 3,00 2,50 12 780

EASDK3514R SEZIONE DISCHI RIPIEGABILE IDR. 155-200 3,50 2,50 14 1030

EASDK416R SEZIONE DISCHI RIPIEGABILE IDR. 175-240 4,00 2,50 16 1120

SEZIONE RIPIEGAMENTO IDRAULICO

SEZIONE FISSA

MIPE VIVIANI srl - Strada Prov.le Colligiana 12
53035 Monteriggioni (SI)

Tel. +39 0577 304069
Fax  +39 0577 304070

mipeviviani@mipeviviani.it
www.mipeviviani.it


